
segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

sçt 
'Município de Terra Nova — BA, em 03 de janeiro de 2019. Gabinete da 

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
juitirs unix° 	 NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n° 13.824.511/0001-70 

DECRETO N.° 09/2019 de 03 tle janeiro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. I.° - Fica o Sr. JANAINA MARIA TAVARES DE SANTANA nomeado no cargo em 
Comissão de Coordenador Administrativa Distrital Povoado — CC-5, desta Prefeitura 
Municipal, conforme dispõe a Lei 457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 03 de janeiro de 2019. 

MARINkl i EçoPEREIRA SOARES 
Prefeita Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E85C602792D5F2B188803BC8CA8D1F6



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

Rt,..IA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C .N.P.J. n°  13.824.511/0001-70 

DECRETO N.° 10/2019 de 03 de janeiro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1." - Fica o Sr. ANTONIO CARLOS PEREIRA TEIXEIRA nomeado no cargo em 
Comissão de Coordenador de Povoado — CC-5, desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe 
a Lei 457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 03 de janeiro de 2019. 

Gabinete da Pref $/ do Municípig de Terra Nova — BA, em 03 de janeiro de 2019. 

0 I A I Of" 

011 4. ,:'. •‘, .0>. 
t. n, .., 	o,. e, 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

- 
LABOiiE /o 

MARINEIDE P 
Prefeita 1 ume 

1 - 	c 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E85C602792D5F2B188803BC8CA8D1F6



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n" 13.824.511/0001-70 

DECRETO N.° 11/2019 de 03 de janeiro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. I.° - Fica o Sr. LUIS DOS SANTOS FILHO nomeado no cargo em Comissão de 
Coordenador de Povoado — CC-5, desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 
457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 03 de janeiro de 2019. 

Gabinete da Prefe a do lanicípio de Terra Nova — BA, em 03 de janeiro de 2019. 
I x•-e: 

140 I  .' 
mARINEIDEtki EIRSOARES 

Prefekti8 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E85C602792D5F2B188803BC8CA8D1F6



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n°  13.824.511/0001-70 

LABOREUN 

   

DECRETO N.° 12/2019 de 03 de janeiro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica o Sr. ADALICIO DOS SANTOS nomeado no cargo em Comissão de 
Coordenador de Povoado — CC-5. desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 
457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 03 de janeiro de 2019. 

Gabinete da Prefe a do MunOpio de Terra Nova — BA, em 03 de janeiro de 2019. 
1, 

it 
MARINEIDE P 	• • 

Prefeita 
,. 5." g' 
" 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E85C602792D5F2B188803BC8CA8D1F6



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

do Munieto de Terra Nova — BA, em 03 de janeiro de 2019. Gabinete da Pref 

MARINEIDE P 
Prefeita 

LABORE Lgy 

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n° 13.824.511/0001-70 

DECRETO N.° 13/2019 de 03 de janeiro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica o Sr. JOSE CARLOS DE O. BARRETO nomeado no cargo em Comissão 
de Coordenador de Povoado — CC-5, desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 
457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 03 de janeiro de 2019. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E85C602792D5F2B188803BC8CA8D1F6



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n°  13.824.511/0001-70 

as  LABORE UNro  

DECRETO N.° 14/2019 de 03 de janeiro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica o Sr. JAILTON SILVA RIBEIRO nomeado no cargo em Comissão de 
Coordenador de Povoado — CC-5, desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 
457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 03 de janeiro de 2019. 

di

Gabinete da Pref ta do Municio de Terra Nova — BA, em 03 de janeiro de 2019. 

al IZTe . • • 
w 	. 4 • " 

Prefeita 

c.° 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

MARINEIDE P 
tsc5 

ES 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E85C602792D5F2B188803BC8CA8D1F6



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n°  13.824.511/0001-70 

DECRETO N.' 15/2019 de 03 de janeiro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica o Sr. PAULO DE JESUS nomeado no cargo em Comissão de Coordenador 
de Povoado — CC-5, desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 457/2017 de 31 de 
março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 03 de janeiro de 2019. 

Gabinete da Prefe's  do Município de Terra Nova — BA, em 03 de janeiro de 2019. 

o 	.V  J24 
4 	al 

Sj.  

MARINEIDE 
Prefeit 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E85C602792D5F2B188803BC8CA8D1F6



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
Ts LABORE uNro 	 NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n° 13.824311/0001-70 

DECRETO N.° 16/2019 de 03 de janeiro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. Si, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica o Sr. LUCIENE DA CONCEIÇÃO SANTOS nomeado no cargo em 
Comissão de Coordenador de Povoado — CC-5, desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe 
a Lei 457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 03 de janeiro de 2019. 

Gabinete da Prefeita do Muntrio de Terra Nova — BA, em 03 de janeiro de 2019. 
fi 

si • 
MARINEIDE 	tARES 

Prefeita 
s‘,0 o• 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E85C602792D5F2B188803BC8CA8D1F6


		2019-01-07T13:43:14-0300




